
ZARZĄDZENIE NR 52/2010
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie wyznaczenia osoby uprawnionej do dokonywania czynności z zakresu  
                  prawa pracy w stosunku do Wójta Gminy.

       Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458), zarządzam co następuje:

§ 1.

Wyznaczam pana Stanisława Kosińskiego – sekretarza gminy jako osobę uprawnioną do
dokonywania czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do Wójta Gminy Dubeninki.
Czynności te nie obejmują ustalania wynagrodzenia Wójta oraz nawiązania i rozwiązania
stosunku pracy. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


